16 Sexto infertur, quod etiam beneficium, quod est unitum in vita possidentis, non potest permittari, quia possunt permittari: quia vacante absolute non possunt. Sic *Rebuff.* præx. tit. de vicariis perpetuis, num. 18. & subdit numer. 19. & 20. quod si quando resignavit fuit ignarus illius unionis, potest postea ad illud redire, per c. si beneficium, de præbend. in 6. *Panorm.* & *Felin.* c. cum venerabilis, de rerum permittat. Quare videndum est, quid jure communiceat hoc statutum sit. Et de utroque motu proprio mentionem fecimus, *sopra*, dub. 26.

17 Ideo dico primæ: Praelatus, cuius licentia potest fieri permittatio beneficiorum, est is, ad quem collatio, talis beneficij pertinet: & sic Episcopus id potest circa beneficia, que ad ejus collationem pertinent. Petet ex c. quidam, de rerum permittat, ubi dicitur id posse Episcopum, & c. unico, *edictum* tit. in 6. explicatur hoc, quando ad Episcopum pertinet collatio eorum beneficiorum, & docent omnes, & sic Extravag. Benedicti XI. quæ incipit *Dudum*, definitur non posse Episcopum, quando beneficium Pape referuntur: & sic, decimus illi a *Rota*, ut refert *Greg. Lopez.* l. 2. verbi *Novalis*, tit. 6. p. 5.

18 Immò idem est, quando ad Episcopum pertinet tantum confirmatione, modo intervenient consilii Collationum. Sic *glossa*, c. unico, de rerum permittat, verbi collationem, *Joan. Andreas* *i. Sylv.* *Permuntatio* 2. q. 2. *Ang.* verbo permittatio, n. 6. *Tab.* *Beneficium* 3. qu. 14. & similiter requiruntur *M. 3.*